住宅用地申告書
　　熊本市税条例第５３条の規定により申告いたします。
	　　　　　　　　　年　　月　　日
熊本市長（宛）
	申告者
	住　　所
	　
	電話番号
	

	
	
	氏名又は名称
	　
	生年月日
	年　　月　　日

	個 人 番 号 又 は 法 人 番 号
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	土地
	左の上に建っている家屋

	処理番号
	所在
	地積
	所有者名
	家屋番号
	種類用途
	構造
	面積
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	居住部分の延床面積
	調査番号
	建築年月日
	所有者名

	
	町名
	地番
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	
	
	m2
	　
	　
	　
	　
	
	m2
	　
	　
	　

	2
	
	
	m2
	　
	　
	　
	　
	
	m2
	　
	　
	　

	3
	
	
	m2
	　
	　
	　
	　
	
	m2
	　
	　
	　

	※認定欄
	処理番号
	混在の割合
	住宅用地の割合
	備考
	　
	土地
	家屋

	
	
	30
	％
	1/
	m2
	
	
	　
	　

	
	
	31
	％
	1/
	m2
	
	
	
	

	
	処理コード
	受付日
	処理日

	
	　
	月　　日
	月　　日

	　　申告書の書き方
　１　所在の町名は公称名で、また、地番に枝番があるときは枝番まで正確に書いてください。
　　地番は登記上の番号で住居表示ではありません。
　２　建物は１棟ごとに記入してください。
３　居住部分の延床面積の算定の際、居住用と非居住用で併用の部分がある場合は、当該併用部分の床面積については、併用部分を除く床面積のうち居住部分の床面積が占める割合を、併用部分の床面積に乗じて得た数を算入してください。
	　
	４　この申告書を提出された後、変更があった場合は再度提出してください。
５　課税対象年度の初日の属する年の１月３１日までに提出してください。


　〔備考〕　用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とする。
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